
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. BODNAR Zdzisław 1962-02-28 04247 MLKS NURT Przemyśl 0

2. DULYCH Anatoliy 1962 - Lwów (Ukraina) 0

3. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 09111 LZS Kąkolówka 0

4. KOVALEVICH Yaroslav 1963 - Lwów (Ukraina) 0

5. URBANIK Wiesław 1957-05-03 07044 UKS SP1 Leżajsk 0

6. WATRACZ Janusz 1960-01-03 05560 MKSTS Mielec 0

7. PRAJS Bogdan 1965-07-18 04558 LKS SZAROTKA Rogóżno 0

8. GRYS Tadeusz 1962-09-09 - Rzeszów 0

9. PEREPELYTSIY Vladymyr 1957 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 0

10. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 0

11. OCZOŚ Marian 1958-08-17 04534 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

12. MOSKALYUK Ivan 1958 - Lwów (Ukraina) 0

13. SURA Wiesław 1961-08-01 04533 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

14. TSMUHK Petro 1957 - Krzemieniec (Ukraina) 0

15. DUBROVIK Igor 1958 - Lwów (Ukraina) 0

16. BABROZIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 0

17. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 0

18. SIERPIŃSKI Marek 1965-03-31 - Jarosław 0

19. WRONOWSKI Marek 1963-08-14 05604 SKT Sanok 0

20. -

21. -

22. -

23. -

24. -

25. -

26. -

27. -

28. -

29. -

30. -

31. -

32. -
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Lista startowa

Gra pojedyncza mężczyzn (50 - 59 lat, ur. 1956 - 1965)

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. DULYCH Anatoliy 1962 - Lwów (Ukraina) 50

2. KOVALEVICH Yaroslav 1963 - Lwów (Ukraina) 47

3. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 09111 LZS Kąkolówka 44

4. BODNAR Zdzisław 1962-02-28 04247 MLKS NURT Przemyśl 42

5. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 40

6. URBANIK Wiesław 1957-05-03 07044 UKS SP1 Leżajsk 39

7. PEREPELYTSIY Vladymyr 1957 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 38

8. BABROZIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 36

9. WRONOWSKI Marek 1963-08-14 05604 SKT Sanok 35

10. SURA Wiesław 1961-08-01 04533 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 34

11. OCZOŚ Marian 1958-08-17 04534 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 32

12. DUBROVIK Igor 1958 - Lwów (Ukraina) 31

13-14. WATRACZ Janusz 1960-01-03 05560 MKSTS Mielec 29

GRYS Tadeusz 1962-09-09 - Rzeszów 29

15. MOSKALYUK Ivan 1958 - Lwów (Ukraina) 27

16. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 26

17. TSMUHK Petro 1957 - Krzemieniec (Ukraina) 25

18. SIERPIŃSKI Marek 1965-03-31 - Jarosław 23
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Klasyfikacja końcowa


